

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1275\_REV\_11\_27

Stavba: SOS PZ Devínská Nová Ves rev.2023\_11\_27

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 12. 12. 2023

Objednávateľ:  
Ministerstvo vnútra SR

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
KAMI PROFIT, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Lukáčsová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 359 628,73</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	20,00%	<b>2 359 628,73</b>	<b>471 925,75</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>2 831 554,48</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

---

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1275\_REV\_11\_27

Stavba: SOS PZ Devínská Nová Ves rev.2023\_11\_27

Miesto: Dátum: 12. 12. 2023

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR

Projektant:

Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>2 359 628,73</b>	<b>2 831 554,48</b>
SO 01.1	SO 01.1 BUDOVA SOS PZ Bratislava - ZELENA ČASŤ PRÁC	967 187,44	1 160 624,93
SO01.1Z	E1.1Z Časť zateplenie obvodového plášt'a v.č. A13	136 097,00	163 316,40
SO01.2Z	E1.2Z Časť zateplenie strešného plášt'a v.č.A11	115 000,00	138 000,00
SO01.3Z	E1.3Z Časť výmena otvorových konštrukcii v.č.A15, A18 (zmena VV)	222 000,00	266 400,00
SO01.4Z	E1.4Z Ústredné vykurovanie	95 191,49	114 229,79
SO01.6Z	E1.6Z Vzduchotechnika a chladenie	258 608,83	310 330,60
SO01.7Z z	E1.7Z Rozvody silnoprúdu (zmenaVV )	140 290,12	168 348,14
SO 01.2	SO 01.2 BUDOVA SOS PZ Bratislava - NEZELENA ČASŤ PRÁC	1 392 441,29	1 670 929,55
E1.1 a	E1.1 a Architektúra Búracie práce (zmena VV)	227 000,00	272 400,00
E1.1 b	E1.1 b Architektúra Výplne INT. v.č.A16, A17, A18	271 049,79	325 259,75
E1.1 c	E1.1 c Architektúra Uprava stropov a stien v.č.A08 3NP, A09 4NP ,A10 5NP , 6NP	344 367,64	413 241,17
E1.1 d z	E1.1 d Architektúra Podlahy v.č.A08 3NP, v.č.A09 4NP, v.č. A10 5NP, 6NP , v.č.A14 (zmena VV)	213 711,91	256 454,29
E1.1 e	E1.1 e Architektúra Hasiace prístroje , vyčistenie budovy , príprava na koluadáciu	13 316,15	15 979,38
E1.3	E1.3 Statika	1 767,98	2 121,58
E1.4	E1.4 Zdravotechnika	148 729,91	178 475,89
E1.8a	E1.8a Rozvod slaboprúdu - štruktúrovaná kabeláž (zmena VV)	70 517,10	84 620,52
E1.8b	E1.8 b Elektrická požiarňa signalizácia	47 043,16	56 451,79
E1.8c	E1.8 c Hlasová signalizácia	28 822,80	34 587,36
E1.9 z	E1.9 Bleskozvod + NO (zmena VV)	26 114,85	31 337,82